
Välkommen till 
JENSEN online!



Logga in!
Den här guiden ger en kort introduktion till hur dina distansstudier på JENSEN 
vuxenutbildning går till. Om det är första gången du studerar via JENSEN online, 
behöver du först hämta dina inloggningsuppgifter. Har du tidigare studerat hos oss, 
använder du dina tidigare inloggningsuppgifter.

Att logga in för första gången
Gå in på www.jenseneducation.se och tryck på ”Logga in på JENSEN online”, längst 
upp i högra hörnet. Välj JENSEN vuxenutbildning – online.

För att få ditt användarnamn och lösenord ska du trycka på en av länkarna på följande 
bild. Om du har inloggningsuppgifter sedan tidigare men har glömt bort dem, klicka 
på länken ”Glömt lösen?” under knappen ”Logga in”.

Tryck här för att få ditt  
användarnamn och lösenord!
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Du har nu kommit till ”Begär inloggning”. Läs igenom texten och kryssa i rutan. 
Skriv därefter in ditt personnummer, ditt postnummer (det postnummer som du 
använde när du sökte till JENSEN vuxenutbildning) och din e-postadress. Tryck 
därefter på ”Hämta”.

Logga in på din e-post. Följ instruktionerna i det e-postmeddelande som du får från 
JENSEN online för att få ditt användarnamn och lösenord. Om du inte får ett  
e-postmeddelande från JENSEN online bör du titta i skräppostmappen, där mailet i 
så fall kan ligga (speciellt om du har en Hotmail-adress).

När du har fått dina inloggningsuppgifter, gå till www.jenseneducation.se och klicka 
på ”Logga in” längst upp i högra hörnet. Fyll i ditt användarnamn och lösenord. 
Klicka på ”Logga in”.

Kryssa i!

Skriv in dina uppgifter och 
tryck på ”Hämta”.
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STARTSIDAN

Individuell studieplan 
Det första du möts av när du loggar in är en Individuell studieplan. För att komma 
vidare till kursen måste den fyllas i och därefter kommer du till Startsidan.

Under ”Mina pågående och ej avslutade kurser” ser du du vilka kurser som du 
läser just nu samt deras start och slutdatum.

Under ”Uppgifter att göra” ser du vilka inlämningsuppgifter som har deadline inom 
de nästkommande sju kalenderdagarna. Om du är försenad med en uppgift ser du en 
varningstriangel intill uppgiften.

Under ”Mina olästa nyheter” hittar du olästa nyheter från lärare eller annan per-
sonal. När du har läst en nyhet försvinner den från startsidan, du hittar den då under 
fliken Nyheter.

Under ”Oläst feedback” ser du feedback och betygsbedömningar från din lärare 
som du ännu inte har läst. När du har läst feedbacken försvinner den från startsidan, 
du hittar den då under fliken Studieresultat. 

Länken ”Provbokningar” syns endast om du har ett salsprov eller nationellt prov 
som ska göras i din kurs. För att boka in dig på provtillfället trycker du på knappen 
Boka. Observera att om du inte har bokat in dig för provet i tid kan du om det är 
fullbokat nekas att skriva provet på plats.
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I den vänsta kanten hittar du bra information så som litteraturlista, kontaktuppgifter 
till lärare, om du har olästa meddelanden samt att du kan beställa hem studieintyg 
eller en studieplan.

Om startsidan är tom kan du känna dig lugnöver att du inte har några uppgifter, med-
delanden eller feedbacks om du inte redan har tagit del av.

Studieinfo
Under fliken Studieinfo finns praktisk information. Här finns du information om 
CSN, beställa betyg, rutiner kring prov och annat som rör din studiesituation.



Kurser

 

Under fliken Kurser finns en länk i vänsterspalten för varje kurs du läser. Nya kurser 
hittar du här två veckor innan kursstart. Kurser ligger kvar ett par veckor efter att de 
tagit slut och flyttas sedan till Kursarkivet, som du hittar längst ner i vänsterspalten.

Varje kurs har följande länkar:
•	 Kurslista. Här ser du en förteckning över dina kurskamrater.
•	 Ansvariga. Här finns kontaktuppgifter till läraren och kursledningen.
•	 Kursplan. Här finns den nationella kursplanen som Skolverket har tagit fram
•	 Kursplanering. Det här är lärarens plan för kursen. Läraren förklarar också hur 		
	 betygskriterierna är utformade. Se till att ta del av det tidigt i kursen, speciellt om 		
	 du siktar på ett högre betyg!
•	 Kurspresentation. Här ger läraren sin syn på vad kursen handlar om - och varför.
•	 Lärarpresentation. Här ger läraren en presentation av sig själv i många fall med  
	 ett foto. 
•	 Lektion 1, 2, 3 osv. Varje lektion avhandlar ett delmoment i kursen. De flesta lek-	
	 tioner innehåller också inlämningsuppgifter som du ska göra, se nästkommande bild.
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•	 Prov. Klicka på den här länken för att se om det finns Onlineprov inlagda för din 		
	 del. På nästkommande bild ser du hur provfunktionen ser ut.  
 
Obs! Onlineproven är bara en del av betygsunderlaget. Inlämningsuppgifter, projekt 
och uppgifter som du redovisar på andra sätt väger också tungt vid betygsbedömningen.

Att lämna in en uppgift

 

Gå till den lektion du ska lämna in uppgiften för. Klicka exempelvis på länken ”Upp-
gift 1” och sedan på länken ”Lämna in uppgift”. Du får då upp följande fönster. Se till 
att du tillåter popup-fönster för att det ska fungera!
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Klicka på knappen ”Bläddra…”. Leta upp din fil på datorn och klicka ”Öppna”. Klicka 
sedan på ”Ladda upp”. Du kommer att få en bekräftelse på skärmen som visar att 
uppgiften är inlämnad.
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Att skriva prov på JENSEN online

 

Under länken ”Prov” ser du vilka Online-prov du ska göra, vilken tid du tidigast kan 
skriva provet och vilken tid du senast måste lämna in det. Under den tidsperioden 
kan du göra provet vid vilken tidpunkt du vill. Klicka på knappen ”Gör provet” för att 
sätta igång. 

Läs igenom instruktionerna och klicka på ”Starta” när du är redo. När du klickat på 
”Starta” börjar provklockan räkna ner den tid du har på dig. Det går inte att pausa 
provklockan under provets gång.

9



När du svarat på alla frågor i en provdel, ser du knappen ”Gå vidare” längst ned på 
skärmen. Du kan också hoppa mellan olika delar i ett prov genom att använda länkarna 
i vänsterspalten.

För kryssfrågor markerar du det korrekta 
svarsalternativet. Ditt svar sparas omedel-
bart. Om du vill ändra svaret, klicka för 
ett annat svarsalternativ. 

För frågor där du formulerar ett eget svar, 
finns en ”Spara”-knapp. Spara varje svar 
innan du går vidare till nästa fråga!

10



På den sista skärmbilden kan du kontrollera att du har besvarat alla provfrågor. Vill 
du gå tillbaka till en fråga, använd länkarna i vänsterspalten. När du är nöjd, klicka på 
”Lämna in”. Om du inte har klickat på ”Lämna in”, lämnas ditt prov in automatiskt 
när provtiden tagit slut.
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Forum
Under fliken Forum finns diskussionsforum för varje kurs. Här kan du ställa frågor till 
läraren och diskutera med dina kurskamrater precis som du skulle göra i ett klassrum. 
Här hittar du också ett forum som heter ”Småprat” för diskussioner som inte rör 
studierna, och ett forum för att ställa frågor till administrationen på JENSEN vuxen-
utbildning. 

Du kan lägga in en bild på dig själv under Min profil, denna bild syns då när du skriver 
inlägg i forumet.

Vi vill passa på att uppmana dig att hålla en trevlig ton i forumen - de är vår gemen-
samma arbetsmiljö! Diskussioner i våra kursforum ska i huvudsak handla om den 
aktuella kursen och i småprat är det fritt fram att diskutera semesterplaner eller utbyta 
favoritrecept. För att forumen alltid ska kännas trygga och trevliga kommer utbild-
ningsledningen att radera inlägg som strider mot lagen eller som kan uppfattas som 
stötande för andra deltagare. 

Inlägg i kursforum, klassforum eller småprat får inte strida mot lag, myndighetsanvis-
ning eller god sed. Inlägg för heller inte göra intrång i upphovsrätten eller annan rätt 
eller vara kränkande för enskild person. 

Om du upptäcker inlägg i forumen som du anser inte hör hemma där ber vi dig att 
skicka ett mail till komvux@jenseneducation.se
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Meddelanden 

Under fliken Meddelanden kan du både skriva och läsa meddelanden som gäller dina 
studier. Du kan skriva meddelanden till din lärare och dina kurskamrater i de kurser 
som du läser. OBS! Du kan endast skicka meddelanden inom plattform, ej till några 
externa e-poster.  
 

För att skiva ett meddelande väljer du vilken kurs ärendet gäller, markera vem som 
du vill skicka till och använd knappen ”Lägg till mottagare”. Du kan se skickade och 
mottagna meddelanden under länkarna på vänster kant. På Startsidan kan du snabbt se 
om du har några olästa meddelanden.



Studieresultat
 

Under fliken Studieresultat hittar du all den feedback som du har fått från lärarna i 
respektive kurs. Klicka på ”Läs” för den kurs du vill se detaljer för.
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Mer på JENSEN online
Det finns förstås mer att upptäcka på JENSEN online. Klicka dig runt så hittar du in-
formation som är aktuell för just din studiesituation. Får du problem, använd knappen 
”Support” högt upp på skärmen. Under Min profil kan du byta ditt lösenord, lägga in 
kontaktuppgifter till dig själv, en bild, presentation med mera. 

Lycka till med dina studier!

JENSEN vuxenutbildning

08-450 22 30 • komvux@jenseneducation.se • www.jensenvuxenutbildning.se
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JENSEN vuxenutbildning
Box 111 24, 100 61 Stockholm
Tel 08-450 22 30
Fax 08-450 22 01
E-post: komvux@jenseneducation.se


